

Murermester Jess Christensen ApS

Mellergårdsvej 2B, 9370 Hals

CVR-nr. 31 86 53 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Jess Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Jess Christensen ApS Møllergårdsvej 2B 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 86 53 44
	Stiftet: 7. maj 2014
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298 t.kr. mod 1.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.298.242	1.391.451
1 Personaleomkostninger	-1.163.309	-1.352.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.171	-16.757
Driftsresultat	115.762	22.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.890	-3.944
Resultat før skat	109.872	18.456
Skat af årets resultat	-24.623	-4.317
Årets resultat	85.249	14.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	28.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.361
Disponeret i alt	85.249	14.139

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.989	53.432
Materielle anlægsaktiver i alt	55.989	53.432
Anlægsaktiver i alt	55.989	53.432
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.126	402.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.000	111.167
Andre tilgodehavender	0	16.151
Tilgodehavender i alt	363.126	529.787
Likvide beholdninger	135.488	39.972
Omsætningsaktiver i alt	498.614	569.759
Aktiver i alt	554.603	623.191

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.027	1.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	137.227	108.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.763	2.462
Hensatte forpligtelser i alt	1.763	2.462
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.322	4.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.322	4.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	7.800
Selskabsskat	906	21.320
Anden gæld	384.185	478.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.291	507.345
Gældsforpligtelser i alt	415.613	512.251
Passiver i alt	554.603	623.191

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	44.339	55.300	149.639
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.361	56.500	14.139
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.978	56.500	108.478
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.049	57.200	85.249
	50.000	30.027	57.200	137.227

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.088.983	1.273.089
Pensioner	68.149	72.226
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.177</u>	<u>6.979</u>
	<u>1.163.309</u>	<u>1.352.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.890</u>	<u>3.944</u>
	<u>5.890</u>	<u>3.944</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	83.781	62.768
Tilgang i årets løb	<u>21.728</u>	<u>21.013</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>105.509</u>	<u>83.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-30.349	-13.592
Årets afskrivninger	<u>-19.171</u>	<u>-16.757</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-49.520</u>	<u>-30.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>55.989</u>	<u>53.432</u>
